Objekti i prokurimit: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve dhe veprave të artit” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT : (FPP) 44, 

44100000-1, 44111100-2, 44111200-3, 44114200-4, 44163100-1, 44334000-0, 44810000-1 

Fondi limit: 2 083 333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

Argumentimi:Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, e ndryshuar me VKM-në nr.714, datë 24.11.2021 autoriteti/enti kontraktor